

بسمه تعالی  
صورت جلسه

### جلسه شورای هماهنگی ششمین نمایشگاه و جشنواره نوآوری و فناوری ربع رشیدی

دستور جلسه:

- ۱- گزارش منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی در خصوص نمایشگاه
- ۲- بحث و بررسی در خصوص کیفیت برگزاری نمایشگاه و نحوه همکاری اعضا شورای هماهنگی نمایشگاه

محل برگزاری جلسه: ساختمان تاریخی استانداری

زمان: روز دوشنبه تاریخ: ۹۷/۰۴/۲۵ ساعت شروع: ۸.۰۰ ساعت خاتمه: ۱۰.۰۰

شماره و تاریخ دعوت نامه:	ریاست جلسه:	دبیر جلسه:	تعداد مدعوین: نفر	تعداد مدعوین حاضر: نفر	تعداد مدعوین غائب: نفر
۹۷/۴/۲۳ - ۱۰۲۴۰۲	جناب آقای دکتر جهانگیری	آقای مهندس فرزین مقدم			

#### موارد مطرحه:

اولین جلسه شورای هماهنگی ششمین نمایشگاه و جشنواره نوآوری و فناوری ربع رشیدی با حضور جناب آقای دکتر جهانگیری؛ معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار و اعضای هیئت اجرایی در محل استانداری با قرائت چند از کلام الله مجید آغاز گردید. در ابتدا آقای فرزین مقدم جانشین مدیریت منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی ضمن خوش آمدگویی به اعضای حاضر، توضیحاتی در خصوص ارکان و ساختار نمایشگاه ششم و تغییرات نسبت به نمایشگاه قبل و روند رشدی که نمایشگاه پنجم نسبت به نمایشگاه‌های قبلی داشته است، ارائه نمودند. ایشان، با اشاره به برگزاری این رویداد بزرگ فناوری در اوایل آبان‌ماه سال جاری و آغاز ثبت نام از طریق سایت نمایشگاه، به بخش‌های تشکیل‌دهنده نمایشگاه که در چهار بخش ایده فناورانه، توسعه و تجاری‌سازی فناوری، فروش محصولات و خدمات دانش بنیان و نیازهای فناورانه می‌باشد، اشاره کردند.

در ادامه آقای دکتر جهانگیری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، همراهی تمامی سازمان‌ها و نهادهای دولتی برای برگزاری باشکوه ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی را خواستار شده و به همکاری‌های بین بخشی که ویژگی برجسته نمایشگاه ربع رشیدی است و در طول سالیان گذشته با همکاری تمامی متولیان این مهم محقق شده است، اشاره نمودند. همچنین ایشان گفتند؛ با تلاش دست‌اندرکاران برگزاری نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی RINOTEX ۲۰۱۸ در طول سالیان متوالی امروز سامانه جامعی از اطلاعات فناوران استان و کشور در اختیار ما قرار گرفته است و نمایشگاه رینوتکس در سطح ملی جایگاه ویژه و تخصصی پیدا کرده و امسال نیز برگزاری این رویداد بزرگ فناوری با قدرت ادامه می‌یابد. آقای دکتر جهانگیری با اشاره به احصای نکات ضعف و قوت نمایشگاه‌های پیشین از طریق ارزیابی‌های تخصصی گفت: سال گذشته جهاد دانشگاهی استان به صورت تخصصی اقدام به ارزیابی اثر بخشی نمایشگاه داشت که در این بررسی‌ها مشخص شد که بیش از ۱۶ درصد از طرح‌های مورد ارزیابی به مرحله تجاری‌سازی رسیده‌اند. ایشان با اشاره به مسولین زون‌های تخصصی به شناسایی طرف عرضه و تقاضا در بخش‌های تخصصی اشاره کردند و به هدف اصلی این نمایشگاه که تجاری‌سازی و ارتباط بین فناوران با یکدیگر، سرمایه‌گذاران، صنعتگران و مدیران اجرایی مربوطه است تاکید کردند. دکتر جهانگیری در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور خاطر نشان کرد:

امروز بیش از هر زمان دیگری باید شرکت های دانش بنیان با تاکید بر تجاری سازی پای کار بیایند چرا که در این وضعیت واردات دیگر صرفه اقتصادی ندارد و صادرات می تواند به نفع تولید کنندگان باشد. او با اشاره به بازار ۸۰ میلیونی داخل کشور گفت: ما در کشور بازار بزرگی داریم و شرکت های دانش بنیان در وهله اول می توانند برای این بازار بزرگ برنامه ریزی کنند که بدون شک از نظر اقتصادی معقول خواهد بود و در ادامه از اعضای حاضر خواسته شد تا نظرات خود را در خصوص نحوه برگزاری نمایشگاه ششم بیان کنند و بعد از اظهار نظر مدعوین تصمیماتی به شرح زیر تصویب گردید.

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات
۱	مقرر گردید مسئولین زون های تخصصی نمایشگاه با توجه به مسئولیتی که بر عهده دارند صفر تا صد امورات زون مربوطه را بر عهده بگیرند.
۲	مقرر گردید مسئولین زون های تخصصی در اسرع وقت نسبت به معرفی یک نفر جانشین تام الاختیار به دبیر خانه نمایشگاه اقدام نماید.
۳	مقرر شد متولی هر زون تخصصی با تخصیص زمان بیشتر به شناساندن نمایشگاه ۲۰۱۸ Rinotex؛ ضمن قرار دادن لینک سایت نمایشگاه در سایت های رسمی و گانال ها و گروه های تخصصی خود در مجازی، از طریق مکاتبه، برگزاری نشست های تخصصی در داخل استان و معرفی در شهرهای دیگر از طریق اعزام نیروی متخصص و شناسایی فناوران هر استان به معرفی هر چه بیشتر نمایشگاه پردازند تا پتانسیل فناوری استان و کشور شناخته شود.
۴	مقرر گردید در زون فعالیت های دانش آموزی علاوه بر فعالیت های فناورانه، فعالیت های پژوهشی نیز قابل اجرا باشد.
۵	کلیه نهادها، سازمانها و دستگاه هایی که مسئولیت مستقیم در اداره امور زون ها تخصصی نیستند مطابق مصوبات اولین جلسه هئت اجرایی منطقه ویژه ربع رشیدی، نسبت به تامین نیازمندی های مادی و فیزیکی اعلامی منطقه ویژه ربع رشیدی در خصوص نمایشگاه همکاری تنگاتنگ داشته باشند.
۶	مقرر گردید پیشنهاد ایجاد زون تخصصی و مستقل تجهیزات پزشکی ارائه شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی، طی نشستی در ستاد اجرایی نمایشگاه مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد.
۷	مقرر گردید، دبیران شبکه های فناوری استان و سایر ارگانها و دستگاه ها سریعاً "پیشنهادات خود در خصوص برگزاری رویدادهای جانبی نمایشگاه را در قالب فرمت ارائه شده توسط منطقه ویژه به دبیر خانه نمایشگاه اعلام کنند" لازم به ذکر است مسئولیت و مدیریت اجرایی کلیه رویدادها با رعایت چارچوب و مقررات مصوب ستاد اجرایی نمایشگاه بر عهده پیشنهاد دهنده رویداد می باشد.
۸	مقرر گردید پیشنهاد دانشگاه صنعتی سهند مبنی بر پذیرش متولی گری زون تخصصی حوزه نوآوری و فناوری نفت، گاز و پتروشیمی توسط دبیر خانه نمایشگاه مورد بررسی قرار گیرد.
۹	مقرر گردید، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان بعنوان هماهنگ کننده مراکز شتابدهی (استانداری، دانشگاه، پارک، سازمان صنعت، معدن، تجارت و غیره) با همکاری ستاد اجرایی نمایشگاه اقدامات لازم را انجام دهد.
۱۰	مقرر شد، دانشگاه تبریز با توجه به ارتباطی که با دانشگاه های حوزه قفقاز و مناطق همجوار دارد ارتباط منطقه ای و بین المللی نمایشگاه و سوق دادن فناوران در حوزه مزبور را بعهدہ بگیرد.
۱۱	مقرر گردید، شورای هماهنگی بانک های استان موضوع تامین مالی به شکل تسهیلات کوچک برای صاحبان طرح های فناورانه را بررسی و نتیجه سریعاً را اعلام نماید.
۱۲	مقرر گردید هر دستگاه کتبا "یک نماینده ثابت جهت حضور در جلسات شورای هماهنگی نمایشگاه معرفی نماید.

وزارت کشور  
استانداری آذربایجان شرقی  
منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی  
کد سند: ۰۹/۰۸ / TR/PR

نام سند: صورتجلسه  
صفحه ۳ از ۲

مقرر گردید، با امضا استاندار به روسای دانشگاه ها و دستگاه های متولی زون های تخصصی نمایشگاه، ابلاغ کتبی صادر شود.

۱۳

حاضرین	غائبین
<p>آقایان:</p> <p>۱- دکتر علی جهانگیری - معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع</p> <p>۲- اکبر فرزین مقدم - جانشین منطقه ویژه علم و فناوری</p> <p>۳- حسن زاده - مدیرکل امور اداری و مالی استانداری</p> <p>۴- محمد سلطانی - شورای هماهنگی بانک های استان</p> <p>۵- ابوالقاسم جویبان - دانشگاه علوم پزشکی تبریز</p> <p>۶- صابر ملازاده - کارشناس سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p> <p>۷- سجاد مطلبی - شرکت شهرکهای صنعتی</p> <p>۸- مهدی خرامش - اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات</p> <p>۹- فرهنگ عباسی - دانشگاه سهند</p> <p>۱۰- حسن رسولی - دانشگاه آزاد تبریز</p> <p>۱۱- یوسف نظری - سازمان صنعت، معدن و تجارت</p> <p>۱۲- علی عجمی - دانشگاه شهید مدنی آذربایجان</p> <p>۱۳- ابوالقاسم جویبان - دانشگاه علوم پزشکی تبریز</p> <p>۱۴- فرهاد خلقی - پارک علم و فناوری</p> <p>۱۵- حسن رسولی - دانشگاه آزاد اسلامی تبریز</p> <p>۱۶- علیرضا دهناد - معاون علمی منطقه ویژه ربع رشیدی</p> <p>۱۷- محمدعلی جمشیدی - منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی</p> <p>۱۸- محمد فرزاد - نماینده وزارت دفاع</p> <p>۱۹- علی عجمی - دانشگاه شهید مدنی آذربایجان</p> <p>۲۰- جواد آهنگری - مدیر روابط بین الملل استانداری</p> <p>۲۱- عبدالرضا میر محسنی - پارک علم و فناوری</p> <p>۲۲- سید رضا رهنمای توحیدی - شرکت گاز استان</p> <p>۲۳- عاشور اکرمی - اداره کل آموزش و پرورش</p> <p>۲۴- سید علی موسوی - شرکت آب منطقه ای</p> <p>۲۵- رضا فرناش اصل - شرکت برق منطقه ای آذربایجان</p> <p>۲۶- سالار همتی - مرکز رشد</p> <p>۲۷- آرش رنجبران - رئیس دانشگاه آزاد ایلخچی</p> <p>۲۸- ابراهیم افشاری - پتروشیمی تبریز</p> <p>۲۹- مهدی برادران - شهرداری تبریز</p> <p>۳۰- عبدالرضا واعظی - دانشگاه تبریز</p> <p>۳۱- ایوب ایرانی فام - سازمان جهاد کشاورزی</p> <p>۳۲- یونس اکبرپور پایدار - انجمن سازندگان ماشین و قطعه و مجموعه های صنعتی و خودرو تبریز</p> <p>۳۳- کاظم رضائی - پژوهشکده رانشگرهای فضایی</p> <p>۳۴- شاهین محمدپور - انجمن خودرو و قطعه سازی</p> <p>۳۵- سید کمال مسلمی - شرکت برق منطقه ای</p> <p>۳۶- بهروز ابهری - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان</p> <p>۳۷- حامد تقی پور - دانشگاه آزاد واحد ایلخچی</p> <p>۳۸- رضا کریملو - منطقه ویژه ربع رشیدی</p>	<p>۱- اداره کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی</p> <p>۲- دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری</p> <p>۳- اتاق بازرگانی، صنایع و معادن تبریز</p> <p>۴- خانه صنعت و معدن استان</p> <p>۵- دانشگاه فنی و حرفه ای</p> <p>۶- منطقه آزاد ارس</p> <p>۷- اداره کل صدا و سیما استان</p>

وزارت کشور  
استانداری آذربایجان شرقی  
منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی  
کد سند: TR/PR / ۰۹/۰۸

نام سند: صورتجلسه  
صفحه ۴ از ۲

۳۹- علیرضا حافظ قرآن - بانک ملی  
۴۰- سجاد اسدی - منطقه ویژه ربع رشیدی  
۴۱- حسین نیک رنج - منطقه ویژه ربع رشیدی  
۴۲- سید حسن پروینی اسکویی - رئیس هیئت انجمن نساجی و پوشاک

خانمها:

۴۳- اربابی - کارشناس منطقه ویژه علم و فناوری  
۴۴- اسرا اعلمی - روابط عمومی منطقه ویژه علم و فناوری  
۴۵- غزاله افشار - کارشناس منطقه ویژه علم و فناوری  
۴۶- فائزه موحدپور - کارشناس منطقه ویژه علم و فناوری